UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

COORDENADORIA DE MONOGRAFIA

ATA DE SESSÃO DE DEFESA DE TCC (VIRTUAL)

(Autorizada pela Portaria 002/2020/PROGRAD)
 Aos 27 dias do mês de junho do ano de 2024, às 10 horas e 12 minutos, foi realizada a defesa pública do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), no modo virtual, através do link: <<https://web-cdn.jitsi.net/auth-static/meet-jitsi/v11/signin.html?state=%7B%22room%22%3A%22AlikeSympathiesDealReasonably%2 2%2C%22roomSafe%22%3A%22alikesympathiesdealreasonably%22%7D#room=AlikeS ympathiesDealReasonably&subdir=>= intitulado <Financeirização do Consumo: um estudo de caso acerca da produção de normas sobre concessão de crédito ao consumidor nos últimos cinco anos=, elaborado pelo(a) acadêmico(a) Eduardo José Mariuzza, matrícula nº
20100083, composta pelos membros Prof. Dr. Geyson José Gonçalves, Me. Gilberto do Couto Santos e Otávio Sendtko Ferreira abaixo assinados, obteve a aprovação com nota 9,5 (nove
vírgula cinco), cumprindo o requisito legal previsto no art. 10 da Resolução nº 09/2004/CES/CNE, regulamentado pela Universidade Federal de Santa Catarina, através da Resolução nº 01/CCGD/CCJ/2014.
( ) Aprovação Integral
(X) Aprovação Condicionada aos seguintes reparos, sob fiscalização do Prof.
Orientador

Florianópolis, 27 de junho de 2024.

 ________________________________________________ Geyson José Gonçalves (ASSINATURA DIGITAL) Professor Orientador     ________________________________________________ Gilberto do Couto Santos (ASSINATURA DIGITAL) Membro de Banca     ________________________________________________ Otávio Sendtko Ferreira (ASSINATURA DIGITAL) Membro de Banca